
 

POWIAT LWÓWECKI 
 

 

Strona 1 z 2 

Sprawę prowadzi: Michał Mruk, tel. 600 096 246 lub 75 782 36 53, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl   

 

ul. Szpitalna 4, PL 59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI,  

tel. +48 75 782 36 50,     fax +48 75 782 36 54 

e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

OR.272.1/1.2024 

Lwówek Śląski 13.02.2024 roku 

 

 

Informacja z sesji otwarcia ofert 

 
 
Dotyczy postępowania pn.: Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
na terenie Powiatów Lwóweckiego, Lubańskiego i Karkonoskiego w miesiącach kwiecień – 
grudzień 2024 roku 
 
 
Prowadzonego w trybie art. 132 (w trybie przetargu nieograniczonego) o wartości zamówienia 
nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – zwanej dalej Ustawą,   
 
 
Na realizację w okresie obowiązywania umowy Zamawiający przeznaczył kwotę: 
Zamawiający przewidział rekompensatę w wysokości 3,34 zł za 1 wozokilometr.  
 
 
W dniu 13.02.2024 roku o godzinie 9:10 w Siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert. 
Wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp.  Nazwa Wykonawcy  Złożona 
oferta w kat. 
koszt Brutto  

Wysokość 
rekompensaty 

Czas 
podstawienia 
pojazdu 
zastępczego 

1  PKS TOUR 
Ul. Obrońców Pokoju 1B 
58-500 Jelenia Góra 
NIP 6112320859 
Woj. Dolnośląskie 

Dla Części 1 
239721,72 zł 
Dla Części 3 
324 428,71 zł 

Dla Części 1 
1,50 zł 
Dla Części 3 
1,50 zł 

Dla Części 1 
Do 30 minut 
Dla Części 3 
Do 30 minut 

2 Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 
Samochodowej w Leśnej 
Sp. z o.o. 
59-820 Leśna, Baworowo 
16f 
NIP 6131572964 
Woj. Dolnośląskie 

Dla Części 1 
228 306,40 zł 
Dla Części 2 
466 300,96 zł 
Dla Części 3 
308 979,72 zł 
Dla Części 5 
81 468,00 zł 

Dla Części 1 
1,80 zł 
Dla Części 2 
2,39 zł 
Dla Części 3 
1,80 zł 
Dla Części 5 
3,30 zł 

Dla Części 1 
Do 30 minut 
Dla Części 2 
Do 30 minut 
Dla Części 3 
Do 30 minut 
Dla Części 5 
Do 30 minut 

3 "PKS VOYAGER" SP. Z O.O. 
PAPIEŻA JANA PAWŁA II 3 

Dla Części 2  
451.419,01zł 

Dla Części 2  
2,22 zł 

Dal Części 2  
Do 30 minut 

mailto:m.mruk@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl


 

POWIAT LWÓWECKI 
 

 

Strona 2 z 2 

Sprawę prowadzi: Michał Mruk, tel. 600 096 246 lub 75 782 36 53, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl   

 

ul. Szpitalna 4, PL 59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI,  

tel. +48 75 782 36 50,     fax +48 75 782 36 54 

e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

59-800 LUBAŃ,  
NIP 6131545737 
Woj. Dolnośląskie 

 

Dla Części 4 postępowania nie wpłynęła żadna oferta.  

 

 

Starosta Lwówecki 

Daniel Koko 

/-/ 

 

mailto:m.mruk@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl

